Государственны й регистрационный
номер 202025002 от 04,02.2025

Государственный комитет
по транспорту и дорожному хозяйству

Республlлки Мордовия

прикАз

,, 0/ r,
п,р^- 20ZГr. г. Саранск l4aaJ

о внесении и,lменений в Метtrдику
проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной
гражланской службы Республики
Мордовия в Госуларственном копtитете по
транспорту и дорожному хозяйству
Респуб.пики Мордовия

В соответствии подпунктом (б)) пункта 2 Перечня изменений, вносимых
в акты Президента Российской Федерации, утвержденных Указом Президента
Российской Федерации от l0 октября 2024 г. Ns 870 кО некоторых вопросах
представления сведений лри постуIrлении на государственную службу
Российской Федерации и NIуниципапьную слух{бу в Российской Федерации и их
актуализацииD

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Методику проведения конк),рса на замещение вакантной
должности государственной гражланской службы Республики Морловия в

Госуларственном коNlитете по транспорту и дорожному хозяйству Республики
Морловия, утвержденную приказом Госуларственного комитета по транспорry
и дорожному хозяйству Ресlryблики Морловия от 28 февра_пя 2024 г. }ф 56 <Об

утверждении Методики tIроведения конкyрса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Республики Мордовия в

Госуларственном комитете по транспорту и дорожному хозяйству Республики
Морловия)), следующие изменеlIия :

1) подпункт <б> пункта 4 изложить в следующей редакции:
(б) анкету ц|я поступления на государственную службу Российской

Федераuии и муниципа,'lьную службу в Российской Федерации, заrrолнен}т},ю
по установленной форме;>;

2) часть вторую lrункта 5 изложить в следующей редакции:
<Гражданский служащий, изъявивший желание участвовать в конý,рсе в

Комитете, при этом замешаюший должность гражданской службы в ином
государственном органе, представляет в отдел организационно-правовой

}lъ

работы заявление на имя ПрелоелатеJUI и заполненн},,ю, подписанную иN,{ и

заверенную калровой службой государственного органа, в котором

гражданский служаrций замешает должность государственной гражданской

службы" анкету шя постуIIления на государс,I,венную службу Российской

Федераuии и мYниципальную службу в Российской Федерации, заполненную

по установленной форпrе. >.

,/r, А.В. ЩеевИсполняюrций обязанности председатеJя